
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. 26-9-2011 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση α) διενέργειας διεθνούς ανοικτού διαγωνισμού για την 

προμήθεια τριών συν ένα (3) (+1) με δικαίωμα προαίρεσης (option), 

μεταχειρισμένων οχημάτων στοιβασίας και μεταφοράς εμπορευματοκιβωτίων 

(ΟΣΜΕ – STRADDLE CARRIER), για τις ανάγκες του ΣΕΜΠΟ/ΟΛΠ, β) των όρων 

της διακήρυξης του διαγωνισμού, γ) διάθεσης πίστωσης ποσού 920.000,00 € 

πλέον ΦΠΑ. 

αριθμός απόφασης: 191 
 

Εγκρίθηκαν : 
 

Α. Η προμήθεια τριών (3) μεταχειρισμένων οχημάτων στοιβασίας-μεταφοράς 
εμπορευματοκιβωτίων (ΟΣΜΕ). 
 
Β. Η άσκηση του δικαιώματος προαίρεσης για ένα (1) επί πλέον μεταχειρισμένο όχημα 
στοιβασίας-μεταφοράς εμπορευματοκιβωτίων (ΟΣΜΕ). 
 
Γ. Η διάθεση σχετικής πίστωσης ποσού 920.000,00 € για την πληρωμή της σχετικής 
δαπάνης σε βάρος του Κ.Α. 15.02.00, προϋπολογισμού επενδύσεων ΟΛΠ έτους 2011 
πλέον ποσού 211.600,00 για ΦΠΑ. 
 
Δ. Εξουσιοδοτήθηκε ο Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος Γεώργιος Ανωμερίτης για 
την οριστικοποίηση των όρων της σχετικής διακήρυξης καθώς και την υπογραφή της, η 
οποία θα αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα του ΟΛΠ στο διαδίκτυο, σύμφωνα με την 
οποία η ανάθεση θα γίνει με τη συμφερότερη προσφορά, αλλά της αξιολόγησης θα 
προηγηθεί επί τόπου επιθεώρηση των προσφερόμενων μηχανημάτων. 

 

 


